

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

JKSO

Názov objektu

06 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / OSTATNÉ /

EČO

Miesto

Obec Župkov, č.p. 66/11

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Projektant

S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0

Zhotoviteľ

UNISTAV NB s.r.o.

Spracoval

Ing. Baranec Adam

Rozpočet číslo

Dňa

16.02.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	944.62	8	Práca nadčas	0.00		13	GZS		0.00
2		Montáž	3,330.33	9	Bez pevnej podl.	0.00		14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	1,643.16	10	Kultúrna pamiatka	0.00		15	Sťažené podmienky		0.00
4		Montáž	9,614.59	11		0.00		16	Vplyv prostredia		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Iné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		15,532.70	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00		22	Ostatné náklady		0.00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		15,532.70
Pečiatka				24	DPH 20.00 % z 15,532.70		3,106.54
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		18,639.24
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0.00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0.00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0.00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 06 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / OSTATNÉ /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	944.62	3,330.33	4,274.95	0.000	0.000
1	Zemné práce	0.00	14.88	14.88	0.000	0.000
2	Zakladanie	0.00	1,200.00	1,200.00	0.000	0.000
5	Komunikácie	250.53	196.38	446.91	0.000	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	610.29	823.60	1,433.89	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	83.80	697.47	781.27	0.000	0.000
99	Presun hmôt HSV	0.00	398.00	398.00	0.000	0.000
PSV	Práce a dodávky PSV	1,643.16	9,614.59	11,257.75	0.000	0.000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	599.48	264.18	863.66	0.000	0.000
766	Konštrukcie stolárske	0.00	3,021.84	3,021.84	0.000	0.000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0.00	5,641.51	5,641.51	0.000	0.000
771	Podlahy z dlaždíc	1,043.68	687.06	1,730.74	0.000	0.000
	Celkom	2,587.78	12,944.92	15,532.70	0.000	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 06 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / OSTATNÉ /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4,274.95

1 Zemné práce 14.88

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t pol. r	m2	3.500	4.25	14.88
---	-------------	---	----	-------	------	-------

2 Zakladanie 1,200.00

2	2PC	M+D Novonavrhovaná rampa (výkopy , základy , doska , izolácie , zateplenie) pol. H	súb	1.000	1,200.00	1,200.00
---	-----	--	-----	-------	----------	----------

5 Komunikácie 446.91

3	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14.900	4.40	65.56
4	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm pol. G	m2	14.900	14.17	211.13
5	592460076pc	Dlažba zámková 6 cm	m2	15.198	11.20	170.22

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1,433.89

6	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	49.045	0.55	26.97
7	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	10.103	4.87	49.20
8	63220005pc	Montáž dlažby kladená na sucho na rektifikačné terče výšky nad 150 mm na plochých strechách	m2	10.800	13.50	145.80
9	59246002180pc	Platňa betónová,	m2	11.340	25.00	283.50
10	632452614.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 6 mm	m2	49.045	8.98	440.42
11	632659PC	M+D Vyspravenie trhlín v miestnosti 1.18 presná špecifikácia vid', technická správa	súb	1.000	488.00	488.00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 781.27

12	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou pol.F	m	13.000	5.89	76.57
13	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	13.130	2.63	34.53
14	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t pol. i	m3	0.405	215.32	87.20
15	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t pol.s	m2	28.187	3.78	106.55
16	978pc-2	Príprava na osadenie 3 ks vlajok.	súb	1.000	150.00	150.00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3.714	10.27	38.14
18	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3.714	7.19	26.70
19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3.714	13.17	48.91
20	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51.996	0.41	21.32
21	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3.714	10.36	38.48
22	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3.714	1.16	4.31
23	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3.714	40.00	148.56

99 Presun hmôt HSV 398.00

24	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10.943	36.37	398.00
----	-------------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 11,257.75

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 863.66

25	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	53.145	15.84	841.82
26	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8.400	2.60	21.84

766 Konštrukcie stolárske 3,021.84

27	K002	M+D Interierová hliníková zasklená stena s dverami dvjkrídlovými otváracími vstupnými 1700 x 2400mm presná špecifikácia pol.2	ks	1.000	3,000.00	3,000.00
28	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8.400	2.60	21.84

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5,641.51

29	767PC-1	M+D Oceľové zábradlie rampy vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 1/Z	kg	110.000	8.00	880.00
30	767PC-10	M+D Mreža na okno vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 10/Z	kg	133.400	8.00	1,067.20
31	767PC-11	M+D Mreža na okno vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 11/Z	kg	13.400	8.00	107.20
32	767PC-12	M+D Mreža na okno vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 12/Z	kg	11.200	8.00	89.60
33	767PC-13	M+D Mreža na okno vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 13/Z	kg	53.400	8.00	427.20
34	767PC-2	M+D Oceľové zábradlie balkóna vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 2/Z	kg	202.000	8.00	1,616.00
35	767PC-3	M+D Oceľové zábradlie okna vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 3/Z	kg	9.000	8.00	72.00
36	767PC-4	M+D Oceľové zábradlie okna vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 4/Z	kg	25.200	8.00	201.60
37	767PC-5	M+D Oceľové zábradlie okna vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 5/Z	kg	10.500	8.00	84.00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	767PC-6	M+D Oceľové zábradlie okna vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 6/Z	kg	21.900	8.00	175.20
39	767PC-7	M+D Mreža na okno vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 7/Z	kg	8.900	8.00	71.20
40	767PC-8	M+D Mreža na okno vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 8/Z	kg	16.000	8.00	128.00
41	767PC-9	M+D Mreža na okno vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. 9/Z	kg	84.000	8.00	672.00
42	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	55.900	0.90	50.31

771

Podlahy z dlaždíc

1,730.74

43	771576133.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného pol. J , pol. K	m2	49.045	17.65	865.64
44	59774000pc	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné</i>	m2	51.988	15.50	805.81
45	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	16.700	3.55	59.29

Celkom

15,532.70